RESOLUÇÃO Nº 01/2022 - EPR

“Nomeação de Assessora da Diretora-
Presidente”.

A Diretora-Presidente do Serviço Social Autônomo E-Paraná Comunicação em conjunto
com o Diretor Administrativo e Financeiro, ambos nomeados pelo Decreto nº 10.381,
de 25 de fevereiro de 2022, conforme art. 13, inc. IX, todos do Estatuto desta Entidade,
publicado no Diário Oficial do Estado nº 9984, de 12 de julho de 2017, observando o
disposto nos artigos 11 e 14, inc. II, estes do Plano de Cargos e Salários,

RESOLVE:

Nomear  Ana Paula Burkot Herman, RG nº 6.967.233-7/PR,  para exercer o cargo de
Assessora da Diretora-Presidente, a partir do dia 22 de março de 2022. Em substituição à

Luciana Emi Iwamura, RG nº 35.130.195-1/SP,  exonerada pela Portaria 06/2022 da E-
Paraná Comunicação.

Publique-se e compra-se.

Curitiba, 24 de março de 2022

Rafael Chinasso Fernandez Segura
Diretor Administrativo e Financeiro

E-Paraná Comunicação

Margot Teixeira Farias
Diretora-Presidente

2
2

Inserido ao protocolo 18.781.338-7 por: Alciomar Gottschild em: 24/03/2022 09:54. As assinaturas deste documento constam às fls. 2a. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 9a45052d9e0c5cecd76d437079efa6e.

2a
2

Documento: RESOLUCAO01.22NOMEACAOANAPA.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Rafael Chinasso Fernandez Segura em 25/03/2022 09:43.

Assinatura Avançada realizada por: Margot Teixeira Farias em 25/03/2022 12:15.

Inserido ao protocolo 18.781.338-7 por: Alciomar Gottschild em: 24/03/2022 09:54.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
9a45052d9e0c5cecd76d437079efa6e.